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代表团
象珠镇

象珠镇

象珠镇
象珠镇
舟山镇

石柱镇

舟山镇

舟山镇

舟山镇
舟山镇
舟山镇

舟山镇

东城街道

方岩镇

石柱镇

舟山镇

舟山镇

芝英镇

舟山镇

芝英镇

芝英镇

江南街道

芝英镇

江南街道

芝英镇

芝英镇
东城街道

东城街道

芝英镇

象珠镇

西城街道

象珠镇

西城街道

西城街道

石柱镇

石柱镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

方岩镇

唐先镇
江南街道

经济开发区

江南街道

代表团
舟山镇
唐先镇
江南街道
唐先镇

唐先镇

西城街道

江南街道

江南街道
花街镇

西城街道

江南街道

舟山镇

东城街道

花街镇

花街镇
花街镇

古山镇

古山镇
古山镇
舟山镇
舟山镇
舟山镇
舟山镇
花街镇
古山镇
古山镇

舟山镇

唐先镇

领衔人
吕德永等11名代表

吕方等11名代表

施天祥等15名代表
王勇敏等11名代表
徐天程等10名代表

王洪革等11名代表

胡进品等15名代表

王应强等14名代表

陈利新等16名代表
陈利新等10名代表
陈利新等11名代表

陈利新等11名代表

胡红兵等14名代表

胡光荣等11名代表

周跃明等10名代表

戴存章等20名代表

胡进品等15名代表

李建伟等15名代表

戴存章等10名代表

应加治等13名代表

胡正元等13名代表

应晓燕等10名代表

唐孝来等15名代表

徐有林等11名代表

杨亨丰等13名代表

徐杰龙等10名代表
潘春俐等10名代表

胡红兵等14名代表

应天行等14名代表

胡洪武等11名代表

徐胜男等12名代表

吕方等11名代表

周浩本等11名代表

赵伟勇等11名代表

陈笑瑜等11名代表

陈笑瑜等11名代表

应天行等14名代表

应天行等11名代表

应天行等14名代表

胡光荣等11名代表

陈新智等12名代表
陈军等11名代表

吴浩成等10名代表

王钟宝等11名代表

领衔人
夏志光
吕茂堂
叶文礼
王贻江

王贻江

徐保卫

叶国钱

王光
高燕

徐珠锋

赵全进

戴存章

吕章春

高燕

倪成纲
潘荣望

胡颖景

胡颖景
楼剑
徐天程
徐天程
徐天程
戴存章
高燕
胡激扬
朱敏

胡进品

胡子贵

标题
关于加快永康市北部交通规划建设的建议

关于双舟线提升安全设施的建议

关于我市老旧小区住宅加装电梯的建议
关于全面完善三渡溪绿道工作的建议
关于加强对学生爱国主义教育的建议

关于加快东永三线建设的建议

关于进一步加大农村环境整治资金投入的建议

关于要求成立舟山镇异地小微工业园区的建议

关于加强外卖食品、微商商品安全监管的建议
关于高质量发展，建立永康职业经理的建议
关于在舟山镇设立台金高速舟山出口处的建议

关于继续加大杨溪水库水源保护区生态补偿力度建议

关于清理、规范废钢经营的建议

关于要求尽快落实永康市平原绿化项目扶持资金的建议

关于要求统一推行律师调查令制度并排除律师调查障碍
的建议

关于继续推进农村饮用水达标提标工程建设的建议

关于加强垃圾分类知识全民培训工作的建议

关于要求完善农村集体工程项目招投标程序的建议

关于继续加快建设金马公路（古竹桥-马关村）的建议
关于要求公正、公平、有始有终全面完成拆违专项行动的
建议
关于进一步加大食品、药品生产安全监管力度的建议
关于妥善解决溪心北区危房问题，确保居民生命财产安
全的建议
关于要求在雅应路口至芝英地段公路两旁安装路灯的
建议
关于江南街道上皇渡村要求整体搬迁建设新村的建议
关于要求继续强力推进美丽乡村建设和坚持长效监管的
建议
关于解决家庭作坊生存问题的建议
关于加强城区小巷小路建设的建议
关于提高政府工业用地指导价、促进银行提高抵押率预
防新一轮两链风险的建议
关于加快制造业数字化抢占数字经济新高地的建议
关于进一步加强村级会计（文书）专业化、年青化、规范化
建设的建议
关于加快城区老旧工业区转型发展的建议
关于要求对饮用水水源保护区的居民进行生态补偿的
建议
关于推进城市化建设均等化振兴老城的建议
关于做足现代服务业文章，推动优雅老城高质量发展的
建议
关于加快开发下里溪站前区块打造成永康东电商园的
建议
关于提升李溪湿地公园至白垤里游步道绿化和亮化工程
的建议

关于芝英镇“千年古城”振兴工作的建议

关于要求继续加大对工业垃圾分类、收集、处置工作进一
步严格监管的建议
关于要求继续加大对生活垃圾分类、收集、处置工作进一
步严格监管的建议
关于要求在特定时间增开古竹畈至芝英路段客车班次的
建议
关于优化五指岩风景区投资环境的建议
关于落实江南街道山后卢村土地指标事宜的建议

关于加快建设金碧路延伸工程的建议

关于支持和规范社会公益组织发展的建议

标题
关于建设石临线（舟三村-道坦村）辅道的意见
关于改善溪心路交通问题的意见
关于调整村庄建设规划的意见
关于加快全市单（联）村供水工程达标提质的意见
关于做好“晚托班”后半篇文章真正把民生实事办好的
意见
关于加强对松石西路三角畈至紫薇路段整治的意见
关于在南苑东路和永三中路48弄交叉路口增划斑马线
的意见
关于在华丰中路与广场路交叉路口安装红绿灯的意见
关于调整医院抽血化验和B超检查时间的建议

关于加大对本土文化类企业多元化发展的扶持力度的意见

关于加大社区社会治理经费投入，夯实基层社会治理基
础的意见
关于修建沅口-陆宅-下东桥自然村连接双舟线道路的
建议
关于加快落实老福利院划给中医院使用的建议
关于保障公交路权优先、进一步推进城市公共交通发展
的建议
关于在花街镇富新集团路口增设红绿灯的建议
关于农村公路提升改造的建议

关于加快紫薇桥下游两岸生态廊道建设的意见

关于推进我市志愿服务体系建设的意见
关于升级社保缴纳系统的意见
关于对古铜线安装路灯财政全额补贴的意见
关于市财政加大舟山新楼溪水毁项目资金投入的意见
关于加大民间体育赛事扶持力度的意见
关于完成舟山溪和沅口溪（陆宅段）小流域整治的意见
关于加快解决老陶瓷厂土地产权与规划的建议
关于优化农村集体“三资”改革的若干意见
关于推进永康市家庭教育工作的意见
关于加快落实台金铁路（舟山段）对农户返还地、失地保
险的资金补偿的意见
关于进一步加强越级上访（恶访）人员的管理意见

主办/协办单位
市交通运输局/市建设局/城投集团/交投集团
市交通运输局/市公安局/市建设局/交投集团/花
街镇/象珠镇/方岩镇/舟山镇
市建设局/市自然资源和规划局
象珠镇/市建设局/市水务局
市教育局/市财政局
市交通运输局/市发改局/市自然资源和规划局/
交投集团
市府办/市农业农村局/市财政局/市综合行政执
法局

舟山镇

市市场监管局
市人力社保局
市交通运输局/交投集团

生态环境分局/市财政局

市税务局/市经信局/市财政局/市市场监管局/市
综合行政执法局

市自然资源和规划局/市财政局

市司法局/市人民法院/市民政局/市公安局/市人
力社保局/市自然资源和规划局/市市场监管局/
中行/移动公司
市府办/水投集团/市水务局
市综合行政执法局/市妇联/市农业农村局/市教
育局
市行政服务中心/市建设局/市农业农村局/市水
务局/市交通运输局
市交通运输局/交投集团/方岩镇/舟山镇
三改一拆办/市自然资源和规划局/市综合行政执
法局
市市场监管局
江南街道/市自然资源和规划局/市建设局/市重
点办

市建设局/城投集团

市自然资源和规划局/市农业农村局/江南街道

市农业农村局

市经信局/市自然资源和规划局
市建设局/市综合行政执法局

市自然资源和规划局

市府办/市经信局/市科技局

市农业农村局/市人力社保局

市自然资源和规划局/市经信局

生态环境分局/市财政局

西城街道/市自然资源和规划局
市自然资源和规划局/市建设局/市综合行政执
法局

市商务局（粮食局）/市自然资源和规划局

市建设局/市自然资源和规划局/市水务局/江南
街道/石柱镇
美丽城镇办/市财政局/市自然资源和规划局/芝
英镇
市综合行政执法局/市自然资源和规划局/生态环
境分局

市综合行政执法局/市农业农村局

交投集团/市交通运输局

市文广旅体局/市自然资源和规划局/唐先镇
市自然资源和规划局/江南街道

经济开发区

市民政局/市人力社保局/市教育局/市财政局/总
工会

主办/协办单位
市交通运输局/交投集团
治堵办/市建设局/城投集团
市自然资源和规划局
市水务局/水投集团

市教育局

市综合行政执法局

市公安局

市公安局
市卫健局

市文广旅体局/市财政局

市财政局

市交通运输局/交投集团

市财政局/市卫健局/市国资办

治堵办/市建设局/市交通运输局/城投集团

花街镇/市公安局
市交通运输局
市建设局/市自然资源和规划局/市水务局/市综
合行政执法局/城投集团/西城街道/江南街道
市委宣传部/共青团
市人力社保局
市建设局/市财政局/城投集团
市水务局/市财政局
市文广旅体局/市财政局
市水务局/舟山镇
市自然资源和规划局
市农业农村局/市纪委（监察委）
市教育局

金台铁路指挥部/舟山镇/市自然资源和规划局

信访局/市公安局

责任领导
郁存正

施祖新

胡雄斌
姚红亮
陈如进

郁存正

施礼干

柳时济、
胡乐天
王立军
王海
郁存正

朱朝厅

徐震

李浪

夏志浩

施礼干

张进

陈锦福

郁存正

施新光

李伟新
林华雄、
徐伟敏

朱新

胡永广

张巧丽

胡振勇
方荣广

陈景辉

李浩锋

胡予文

周云广

朱朝厅

俞洪山

胡永广

章幽悠

朱新

程可可

张进

张进

章毅

王文杰
王曙光

黄高升

胡望钦

责任领导
施祖新
卢朝阳
王勋
李辉

陈如进

方敏

卢朝阳

卢朝阳
应新显

陈景

程凤飞

施祖新

胡高峰

卢朝阳

方陈胜
施祖新

方荣广

吕振尧
方钦
朱新
胡响明
陈刚
胡响明
陈景辉
胡予文
陈业根

吕剑新

钱波

经办人
金江丽

胡江明

吕将
姚红亮
朱新波

金江丽

施志恒

夏思思、
徐辉
应远征
吴勇
金江丽

吴一君

吴岩康

金攀

吕宏挺

施志恒

张印

王晨孩

金江丽

褚智敏

黄平
徐礼斌、
应晓燕

应敏元

应宏磊

李作森

盛超超
应敏元

叶勇战

金方刚

李正

黄浙军

吴一君

俞洪山

郦鸣亚

邓英超

邵珺

应英俊

张印

张印

胡伟

吕莹莹
楼晓

胡一勇

徐瑶

经办人
童晓勇
徐乓
徐忠正
田文晓

朱新波

应有利

徐乓

徐乓
陈铮鸣

朱丹

李亚敏

金江丽

赵新荣

徐乓

雷樟建
童晓勇

邵珺

胡波
胡金露
应敏元
骆俊通
张德旺
骆俊通
叶勇战
李正
朱新波

陈凯

胡洋飞、朱晓俊

联系电话
653568

675556

675196
13705899631
15867914628

653568

13588616433

761293/
537161
636543
87108223
653568
13758984468/
684468

13588617768

15888919884

13665868011/
669802

13588616433

13858921633

89295186

653568

611529

681548
542917/
618527

689800

13566919011

87101532

87101139
689800

13858920252

87101055

87127121

13605890266
13758984468/
684468
13588606688

13819906800

87101142/
329836

512752

648127

13858921633

13858921633

13758987268

89289830
13758986878
13777536666/
656666

87101741

联系电话
688718
573069
13566759366
87101309

15867914628

13735626208

13967455080

13967455080
87101409

89289825

651010

653568

664696

573069

13777534615
688718

512752

535454
87208566
689800
734764
89289831
734764
13858920252
87127121
15867914628

18757636393

87101705
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